



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 17.03.2020 r.

L.dz. EZP.3820.99.2020

Znak sprawy ZP/PN/2020/09 – okulistyka

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę wraz z rozładunkiem soczewek wewnątrzgałkowych oraz materiałów medycznych dla Oddziału Okulistycznego Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy Zdroju

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2020/09 – okulistyka zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 4 poz. 1 „Prowadnica do iniekcji doszkliskowych, eliminująca potrzebę stosowania rozwórki, znacznika i obłożenia dla pacjenta. Prowadnica kontrolująca lokalizację, głębokość i kąt iniekcji, podnosząca wydajność chirurgiczną. Zapewnia wyrównanie do miejsca iniekcji na 4mm od rąbka. Wbudowana rurka ze stali kutej powoduje, że igła bezpiecznie znajduje się w miejscu podania. Uchwyt widełkowy z kątem 45 stopni, długość 39 mm”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

pakiet 4 poz. 1

Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności a tym samym możliwość uzyskania lepszych (niższych), wartości ofert, czy Zamawiający rozważy wydzielenie w pakiecie 4 pozycji 1 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wydzieli z pakietu 4 pozycji 1 do osobnego pakietu

Pytanie 3

Firma Polymed Polska Sp. z o.o. zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do postępowania na Dostarczanie wyrobów medycznych.

Powodem jest rozpoczęta w Spółce procedura przeciwdziałania zakażeniom i zapobieganiu rozprzestrzenianiu się zakażenia wirusem SARS-coV-2, co wiąże się ze znacznym ograniczeniem obecności pracowników w siedzibie.

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 03.04.2020r.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Dokumentacja przetargowa może być wykonana zdalnie i nie wymaga obecności pracowników firmy w siedzibie.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 17.03.2020 roku na stronie internetowej Zamawiającego.

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów

Z poważaniem

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II
ds. Administracji i Technicznych
Jerzy Didyk